
UCHWAŁA Nr 1/06/2025 

Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Gimnastycznego 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej za 2024 rok 

 

Na podstawie § 36 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego oraz w związku z 
zakończeniem prac nad analizą działalności finansowo-organizacyjnej Związku za rok 
2024, Komisja Rewizyjna Polskiego Związku Gimnastycznego, działając na podstawie 
głosowania przeprowadzonego za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Komisja Rewizyjna Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza sprawozdanie 
Komisji Rewizyjnej za rok 2024, obejmujące ocenę działalności Zarządu Związku, 
analizę sprawozdania finansowego oraz realizacji zadań statutowych. 

Niniejszym Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje przedłożone Sprawozdanie z 
działalności PZG za 2024. 

Po sprawdzeniu dokumentów finansowych Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje 
przedłożone sprawozdanie finansowe wraz z opinią biegłego rewidenta za 2024 rok. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, zostaje przedłożone Walnemu Zgromadzeniu 
Delegatów Polskiego Związku Gimnastycznego jako podstawa do rozpatrzenia wniosku w 
sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi za rok 2024. 

§ 3 

Uchwała została przyjęta w trybie obiegowym, poprzez głosowanie przeprowadzone za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej w dniach od 24 do 25 czerwca 2025 r., i 
wchodzi w życie z dniem zakończenia głosowania. 

Głosowanie członków Komisji Rewizyjnej: 
(w kolejności alfabetycznej lub zgodnie z pełnioną funkcją) 

1. Elwir Świętochowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – ZA - podpis elektroniczny 
2. Stanisław Arczyński – V-ce Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – ZA – głosowanie w 

aplikacji  WhatsApp 
3. Aneta Jaskólska - Członek Komisji Rewizyjnej – ZA – głos oddany przez email 
4. Iryna Degtyraova – Członek Komisji Rewizyjnej – ZA – głos oddany przez email 
5. Sławomir Kardaszewski - Członek Komisji Rewizyjnej – PRZECIW – głos oddany przez 

email 


		2025-06-25T17:19:59+0200




